
SMLOUVA O DÍLO č.j. BSMV/14-4/2018
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
se sídlem: Na Pankráci 1623/72, Praha - Nusle
zastoupený: Ing. Boháč Miroslav, ředitel
IČO: 65737393
DIČ: CZ65737393
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 20001 - 31825881/0710
telefon: 776 518 658 - Michael jeníček
e-mail: bsmv@bsmv
(dále jen ,,objednatel")

a

FREKO a.s.
se sídlem: Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Tomášem Kolingerem, členem představenstva
IČO: 24730653
DIČ: CZ24730653
bankovní spojeni: UniCredit Bank a.s.
číslo účtu: 2109998395/2700
kontaktní osoba: Mgr. Helena Mitwallyová
e-mail: mitwallyova@freko.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
16457

(dále jen ,,dodavatel")

Uvodni ustanoveni
Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu

dle ustanoveni § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění (dále jen ,,zákon"). Smlouva je uzavírána v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho
podanou v zadávacím řízení č. N006/18/V00000470 na národním elektronickém nástroji
(NEN).



Předmět plněni
1. Předmětem této smlouvy je demontáž, vystěhování, úklid místa demontáže, nakládka,

odvoz a ekologická likvidace vyřazeného movitého majetku objednatele (dále jen
,,Dílo") a závazek objednatele zaplatit za plnění sjednanou cenu. Bližší specifikace
movitého majetku určeného k likvidaci je uvedena v příloze Č.1, která je nedílnou
součástí této smlouvy. celkový objem likvidace movitého majetku bude realizován na
základě dňčích objednávek.

2. Dňčí objednávka musí obsahovat místo, odkud bude prováděn odvoz, typ a počet
kusů movitého majetku určeného k likvidaci a dobu, do které dodavatel zajistí odvoz.

Cena díla a způsob úhrady
1. Celková smluvní cena činí:

Cena bez DPH 820 206,- KČ
DPH 21 % 172 243,26 Kč
Cena celkem s DPH 992 449, 26 KČ

2. Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla. Cena
zahrnuje cenu za demontáž, úklid místa demontáže, nakládku, odvoz a ekologickou
likvidaci vyřazeného movitého majetku, včetně dalších nákladů souvisejících s
plněním v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Jednotkové ceny za likvidaci konkrétního typu movitého majetku určeného k likvidaci
jsou uvedeny v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Platba za realizaci dňčích objednávek bude provedena bezhotovostním platebním
převodem na základě faktur vystavených dodavatelem do 21 kalendářních dnů po
provedení ekologické likvidace movitého majetku uvedeného v objednávce. Přílohou
faktury musí být potvrzený zápis o ekologické likvidaci vyřazeného movitého majetku.

5. Faktura musí obsahovat č.j. smlouvy o dílo, všechny údaje uvedené
v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.

6. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni
objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě.

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu objednatele na účet dodavatele.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou smlouvou
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena zápisem o ekologické
likvidaci vyřazeného movitého majetku, obsahuje jiné cenové údaje nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen
v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury
objednateli.

9. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.



lV.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje provádět Dílo na základě dňčích objednávek objednatele, ve
kterých bude vždy uvedeno místo, kde se nachází movitý majetek určený k likvidaci a
počet kusů tohoto majetku, a to vždy do 5 pracovních dní od doručení dňčí
objednávky, není-li v objednávce stanoven termín pozdější.

2. Místa převzetí majetku určeného k likvidaci a odpovědné osoby objednatele:

a) Centrála objednatele, Na Pankráci 1623/728, Praha - Nusle
odpovědná osoba: pan Jeníček, tel: 776 518 658,
mail: jenicek@bsmv.cz, bsmv@bsmv.cz
b) Ubytovna KUPA, Kupeckého 842, Praha 4 - Chodov
odpovědná osoba: pan Jirka, tel: 725 849 369,
c) Ubytovna Čakovice, Kostelecká 821, Praha 9 - Čakovice
odpovědná osoba: pan Machota, tel: 725 859 138,
d) Ubytovna Jarov, Koněvova 1958, Praha 3 - Jarov
odpovědná osoba: pan Pařízek, tel: 725 859 139,
e) Ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha 4 - Modřany
odpovědná osoba: pan Adámek, tel: 777 467 543
f) Ubytovna Ve|es|avín, José Martího 402, Praha 6 - Ve|es|avin
odpovědná osoba: pan Molčík, tel: 725 859 141,
g) Ubytovna Bělohorská, Bělohorská 267, Praha 6 - Břevnov
odpovědná osoba: paní Erdová, tel: 775 863 271.
h) Ubytovna Petřiny, Na Petřinách 392, Praha 6 - Ve|es|avín
odpovědná osoba: pan Přikryl, tel: 602 387 155.

3. Podmínky převzetí movitého majetku určeného k likvidaci dohodne dodavatel vždy
předem (např. možnost/nemožnost parkování větších dopravních prostředků)
s příslušným odpovědným zaměstnancem objednatele uvedeným v odstavci 2.

V.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řIdi ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Objednatel pokládá za podstatné porušeni smlouvy prodlení dodavatele

s terminem uvedeným v dňčí objednávce po dobu delší než 7 pracovních dnů.

VI.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řizenI

před obecnými soudy České republiky.



VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o dílo se řIdí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými
a smluvními stranami odsouhlasenými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží prodávajÍcÍ
a 2 kupujÍcÍ.

7. Nedílnou součásti této smlouvy o díle jsou: příloha Č.1 - Specifikace movitého majetku
a příloha Č.2 - Jednotkové ceny za likvidaci konkrétního typu movitého majetku.

v 5 02. 2018

l
a MV s.p.o.
2, budova B

1ÔQ m Pr:M tj

V Pr

.



příloha Č.1

Specifikace movitého majetku

č.j.: BSMV/14-5/2018
Název VZ: Odvoz a ekologická likvidace vyřazeného majetku

<
us F Ž

mc pQ) . O ,R en
PFj E E AJ O Q. )NO N = > "E O O
6 O "{U u 'U a.
" " ži' i "

..J ""

cca "" " Skříň šatni 2-dvéřová, plné dveře, šatní vložka,1 50 Kg "ř; . - 1000
800x600x1780 ľ <. , ,, mezistena LTD

I

2 cca 50 Kg Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 250
800x600x1780 IJ

.. '- -1 .

3 cca 30 Kg i " Noční stolek /Upravený kontejner 430x600x610 1000
430x600x610 {J ,l

4 "a 50 Kg Í^,;?"""r if Stůl pracovní univerzálni, dřevěná konstrukce 400
1200x800x735

\ij

5 "' 50 Kg ř'r""< Stů pracovní univerzáln°, kovové nohy 600
1200x800x735

30Kg matrace s Valenda s kovovým rámem, odjmatelnou matraci a
6 cca 200X90X45 ložní deskou+ 30kg ~ ř - · 250d evenym šuplíkem

rám postele

30Kg matrace s
7 cca 200x9OX45 ložní deskou+ 30kg Válenda dřevěná čalouněná s úložným prostorem 650

,ám ,o,tele

8 cca 90X40X40 10 Kg Židle kovová čalouněná konferenční bez područek 1000

9 cca 90X55X50 30 Kg Křeslo dřevěné čalouněné pevné 100

Z'; ) · V · W

V W V W V

{, , ." , J D'specerske kreslo pro nepřetrity provoz - 160 kg

10 cca 90x55x50 40 Kg (vyska/sírka zidle: min 126--137/56 cm vyska/hloubka 30
sedu: min 42-5/54 cm)

11 cca 90X40X40 10 Kg a Židle dřevěná čalouněná 700
m

cca *,...7
12 33Kg Nástavec na 2 -dvéřovou skříň 700

800x440x720

_ _. _._,mr""
,-

13 cca 40 Kg — Skříňka vÍceúčelová zásuvková s nikou 600
800x800x450 ,, Z

cca
14 40 Kg " ,"l Skříň 1-dvéřová 850

800x800x1780

15 cca 5 Kg .~~- Police závěsná dřevěná 300
760x230x220

16 cca 180X100X5 8 Kg

: ,_:)

Předsíňová stěna 750

* llustračnÍ obrázek je zcela infromativního charakteru, avšak zásedně se neliší od reality



příloha č. 2

jenotokové ceny za likvidaci konkrétního typu movitého majetku
č.j.: BSMV/14-6/2018
Název VZ: Odvoz a ekologická likvidace vyřazeného majetku

Celková hmotnost Požadované
Položka č. vyřazený materiál na odvoz a ekologickou likvidaci Rozmer W . Cena za kus bez DPH Cena celkem bez DPHvýrobku vc. kovaní mnozstvi (ks)

1 Skříň šatní 2- dveřová, plné dveře, šatní vložka, mezistěna LTD cca 800x600x1780 50 Kg 1000 121,00 KČ 121 000,00 KČ

2 Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře cca 800x600x1780 50 Kg 250 121,00 KČ 30 250,00 KČ
3 Noční stolek/Upravený kontejner 430x600x610 cca 430x600x610 30 Kg 1000 72,60 KČ 72 600,00 Kč
4 Stůl pracovní univerzálnI, dřevěná konstrukce cca 1200x800x735 50 Kg 400 121,00 KČ 48 400,00 KČ
5 Stůl pracovní univerzální, kovové nohy cca 1200x800x735 50 Kg 600 121,00 KČ 72 600,00 KČ

6 Válenda s kovovým rámem, odjímatelnou matrací a dřevěným 30 Kg matracel - -. cca 200x90x45 , 250 208,20 Kc 52 050,00 Kcsuplíkem 30 Kg ram postele
30 Kg matracel - -

7 Válenda dřevěná čalouněná s úložným prostorem cca 200x90x45 . 650 208,20 Kc 135 330,00 Kc30 Kg ram postele
8 Židle kovová čalouněná konferenční bez područek cca 90x40x40 10 Kg 1000 34,70 KČ 34 700,00 KČ
9 Křeslo dřevěné čalouněné pevné cca 90x55x50 30 Kg 100 104,10 KČ 10 410,00 KČ

10 Dispečerské křeslo pro nepřetritý provoz - 160 kg (výška/šířka - -cca 90x55x50 40 Kg 30 138,80 Kc 4 164,00 Kcžidle: min 126--137/56 cm vyska/hloubka sedu: min 42-5/54 cm)

11 Židle dřevěná čalouněná cca 90x40x40 10 Kg 700 34,70 KČ 24 290,00 KČ
12 Nástavec na 2 - dvéřovou skříň cca 800x440x720 33Kg 700 79,86 Kč 55 902,00 KČ
13 Skříňka víceúčelová zásuvková s nikou cca 800x800x450 40 Kg 600 96,80 KČ 58 080,00 KČ
14 Skříň 1-dvéřová cca 800x800x1780 40 Kg 850 96,80 KČ 82 280,00 Kč
15 Police závěsná dřevěná cca 760x230x220 5 Kg 300 12,10 KČ 3 630,00 KČ
16 Předsíňová stěna cca 180x100x5 8 Kg 750 19,36 KČ 14 520,00 KČ

Cena celkem bez DPH 820 206,00 KČ

DPH 21% 172 243,26 KČ
Cena celkem s DPH 992 449,26 KČ

Veškeré uvedené ceny bez DPH jsou maximálni' a nepřekročitelné. Dále veškeré cení' jsou konečné a obsahují veškeré vedlejší náklady (manipulac

atd.).

D.,um, D.,um.,..Í


